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Anmälningsärende  Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 3.3 Spelregler för styrelsens arbete  

Avsändare 

Presidiet 

3.3 Spelregler för styrelsens arbete  

Bakgrund 

På styrelsemöte #3 så fick styrelsen möjlighet att genomföra en workshop kring hur 

man gemensam ville arbeta i styrelse. Presidiet har utifrån de anteckningarna som 

fördes på mötet formulerat 7 spelregler.  

 

1. Vi bekräftar varandra och visar att vi lyssnar på varandra, genom att till 

exempel reagera på när andra pratar och bygga vidare på vad andra säger.  

2. Vi ställer frågor när vi inte förstår något och försöker hjälpa varandra att förstå 

och hänga med på mötena.  

3. Vi bemöter varandra på ett respektfullt sätt även när vi inte håller med 

varandra.  

4. Vi kommer till möten pålästa och deltar aktivt under mötena. 

5. Vi meddelar presidiet ifall vi inte kan närvara på ett möte.  

6. Vi meddelar i början av mötet ifall vi måste avvika under mötet.  

7. Vi jobbar inkluderande och försöker få alla att känna sig välkomna på 

styrelsemötena.  
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Diskussionsärende Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 4.1 Strategisk kommunikation  

Avsändare 

Presidiet 

4.1 Strategisk kommunikation 

Bakgrund 

Under verksamhetsåret genomför SUS en strategisk satsning att se över och utveckla 

det strategiska kommunikationsarbetet. Input från styrelsen och fullmäktige i detta har 

skett vid olika tillfällen. På styrelsekonferensen fick styrelsen möjlighet att delta i en 

workshop som berörde SUS identitet. Även fullmäktige gavs möjligheten att genomföra 

en workshop under höstfullmäktige på samma tema. Rebecka Lindström, 

kommunikatör på kansliet, har huvudansvaret för arbetet och föredrar nuläget i arbete.  
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Diskussionsärende Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 4.2 Delegationslinje till SSCO:s kongress 

Avsändare 

Arbetsgruppen för SUS engagemang i SSCO 

4.2 Delegationslinje till SSCO:s kongress  

Bakgrund 

Den 15/11 är det dags för SSCO:s höstsammanträde och delegationen har med 

anledning av detta tagit fram ett förslag på delegationslinje till det sammanträdet. Alla 

handlingar finns samlat på följande länk: Handlingar kongress — Stockholms 

studentkårers centralorganisation (ssco.se). 

 

Valberedningen har skickat ett förlag på ledamöter, suppleanter och revisorer till 

SSSB:s styrelse. Vi tycker förslaget är bra men vi upplever det lite svårt att ta ställning 

till eftersom det inte finns någon information om hur dessa utmärker sig jämtemot de 

kandidater som inte valdes.  

 

En motion har skickats in till sammanträder. Vi tycker att motionssvaret känns rimligt 

och att de förklarar svaret på ett tillfredställande sätt. Vidare ser vi även positivt på att 

de anger när de ska redovisa sitt arbete kring frågan.  

 

Styrelsen har skickat in 4 propositioner. Angående propositionen 7.1 har gruppen fört 

en diskussion ifall den är för generellt skriven samt ifall det finns en otydlighet vart 

pengarna ska placeras. Men kommit fram till att det är en rimlig lösning utifrån den 

givna situationen. De övriga propositionerna ställer vi oss positiva till.  

https://www.ssco.se/handlingar
https://www.ssco.se/handlingar
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Motion Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2023-11-23 5.2.1. Att minska kostnaden vid ytterligare medlemskap i 

fakultetsförening knuten till Stockholms universitets studentkår 
(SUS)  
Avsändare 

Oliviae Odenskiöld, Martin Hansson, Miro Jääskeläinen, Nora 
Hofling, Hermela Embaye 

5.2.1. Att minska kostnaden vid ytterligare medlemskap i 

fakultetsförening knuten till Stockholms universitets 

studentkår (SUS) 

Bakgrund 

När studenter vid Stockholms universitet väljer att bli medlemmar i Stockholms 

universitets studentkår (SUS) väljer de ett medlemskap i studentkåren och då ingår ett 

medlemskap i en valfri samarbetsförening; Naturvetenskapliga föreningen (NF), 

Samhällsvetenskapliga föreningen (SF), Humanistiska föreningen (HumF), Föreningen 

lärarstudenterna (LäS) och Socionomstudenternas fakultetsförening (SoFa).  

 

Idag finns det möjlighet för studenter vid Stockholms universitet att köpa ytterligare 

medlemskap i studentförening vid ett medlemskap hos kåren. Dock kostar detta 

medlemskap 125 kronor, lika mycket som ett medlemskap i studentkåren, vilket vi i 

Studentpartiet anser borde kosta mindre än vad det gör i dagsläget för studenter som 

redan är medlemmar i Stockholms universitets studentkår SUS. Ett ytterligare 

medlemskap för studenter vid campus möjliggör ett ökat engagemang och bidrar till ett 

rikare studentliv och liv vid campus. 

 

Beslutsförslag 

Med anledning av ovanstående föreslår vi kårfullmäktige 

att ett ytterligare medlemskap, utöver det som ingår i kårmedlemskapet, ska inte kosta 

mer än 50 kr 

att intäkterna för ytterligare medlemskap endast ska tillfalla samarbetsföreningar 

enligt fördelningsnyckeln i samarbetsavtalet 

att uppdra SUS styrelse att redovisa en tydlig planering vid nästa kårfullmäktige om 

hur detta implementeras. 
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Motionssvar Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2023-11-23 5.2.1.1. Motionssvar till: Att minska kostnaden vid ytterligare 

medlemskap i fakultetsförening knuten till Stockholms 
universitets studentkår (SUS)   

Avsändare 

Kårstyrelsen 

5.2.1.1. Motionssvar till: Att minska kostnaden vid 

ytterligare medlemskap i fakultetsförening knuten till 

Stockholms universitets studentkår (SUS) 

Bakgrund 

Vi vill tacka motionärerna för en viktig motion. Kårstyrelsen håller med om att det är 

viktigt att sänka kostnaderna för ytterligare medlemskap i föreningarna. 

 

I enlighet med att det inom samarbetet är överenskommet att detta extra medlemskap 

ska vara väsentligt rabatterat från och med senast höstterminen 2024, och med 

anledning av att dessa former av medlemsavgifter fastställs av valfullmäktige, ser vi att 

det främst blir en diskussion om storleken på den avgift som ska vara “väsentligt 

rabatterad”. Vi håller med motionärerna om att 50 kronor är en bra summa. 

 

Fördelningen av medlemsavgifterna mellan kåren och föreningen regleras i avtalet, och 

kan ej ändras utan att också öppna upp och förhandla om avtalet, vilket gör att vi yrkar 

avslag på att-sats 2. Vi menar dock att det finns formuleringar i avtalet om hur 

samarbetsföreningarna bör gynnas ekonomiskt på andra sätt, vilka vi gärna följer upp. 

 

Eftersom vägen framåt för att genomföra detta redan är tydlig, anser vi inte att det 

behöver redovisas under vårfullmäktige, utan istället direkt beslutas om under 

valfullmäktige. 

 

Beslutsförslag 

Kårstyrelsen föreslår kårfullmäktige med anledning av ovanstående 

 

att bifalla att-sats 1 

att avslå att-sats 2 och 3 

att uppdra SUS styrelse att föreslå en sänkt avgift för ytterligare föreningsmedlemskap 

i budgeten för verksamhetsåret 24/25 till ValFUM 2024. 
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Diskussionsärende Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 4.3. Fördjupning: Studietid 

Avsändare 

Presidiet 

4.3. Fördjupning: Studietid 

Bakgrund 

Under kårstyrelsemöte nr 6 kommer Studietids chefredaktör att delta och presentera 

Studietids verksamhet.  

 

För att styrelsen ska ha förutsättningar att ställa relevanta frågor under den 

presentationen kommer vi under detta möte lyfta grundläggande information om 

Studietid. 

 

Studietid är en digital redaktionell produkt och tillkom efter att SUS tidigare tidning 

Gaudeamus lades ner, då under namnet #studietid. På Studietid är en chefredaktör 

samt en report anställda på heltid, och utöver det tar de in studentreportrar för 

enskilda uppdrag. 

 

Roll och uppdrag för Studietid regleras i SUS redaktionella policy. Studietids dagliga 

verksamhet styrs, precis som resten av verksamhetsområdena, i den operativa planen. 

Generellt har SUS styrelse valt att inte lägga sig i de formuleringar som Studietid i 

operativ plan formulerar om sin egen verksamhet. Studietid är en del av kansliet, men 

utför sitt redaktionella arbete/produktion självständigt.  
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Inledning 

Denna policy fastställer villkoren för redaktionell utveckling och produktion inom Stockholms 

universitets studentkår (SUS). 

 

1. Redaktionell utveckling och produktion är en del av SUS verksamhet.  

 
 

1.1 Med utgångspunkt i SUS huvudsakliga syfte – att bevaka och medverka i 

utvecklingen av utbildningen och förutsättningarna för studier vid 

Stockholms universitet – driver SUS den digitala studenttidningen 

Studietid.1  

 

Det betyder att SUS fullt ut kan använda alla möjligheter att bevaka utbildningen och 

förutsättningarna för studier vid Stockholms universitet som det journalistiska 

uppdraget i digital miljö erbjuder. 

 

1.2 Studietids syfte är att utveckla och producera studentjournalistik i 

världsklass och det syftet står i direkt förbindelse med SUS vision.2  

 

Det betyder att redaktionell utveckling och produktion inom SUS bygger på idén att 

studentjournalistik i världsklass är en förutsättning för att studenter ska kunna vara 

aktiva medskapare i alla delar av sin studietid. För att studenter ska kunna vara 

aktiva medskapare i alla delar av sin studietid behöver studietiden (i vid bemärkelse) 

vara belyst, begriplig och beskriven som en del i ett större akademiskt sammanhang – 

ur ett studentperspektiv – och detta är Studietids uppgift. 

 

1.3 Budget för redaktionell utveckling och produktion ingår som en del i den 

budgetproposition som antas av fullmäktige vid verksamhetsårets första 

sammanträde. 

 

1.4 Verksamhetsplanering för redaktionell utveckling och produktion sker i 

enlighet med SUS fastställda rutiner för detta, och omfattas av de 

verksamhetsmål, uppföljningskrav och utvärderingsverktyg för SUS 

verksamhet som antas av fullmäktige. 

 

1.5 En chefredaktör med uppdrag att leda utveckling och produktion av 

redaktionell verksamhet är anställd av SUS och placerad vid kansliet med 

verksamhetschefen som närmsta chef.  

 

 
1 SUS stadga kap.1 Sammansättning och ändamål 2 § Ändamål 
2 ”De studerandes inflytande, medverkan och gemenskap under sin tid på universitetet skapar en studietid i 
världsklass. Stockholms universitets studentkårs uppdrag är att främja förutsättningarna för detta vid 
Stockholms universitet.” 
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Chefredaktören omfattas av samma skyldigheter och rättigheter som övriga 

tjänstepersoner vid SUS och deltar i både verksamhetsövergripande och 

områdesspecifika möten för verksamhetsplanering, styrning och uppföljning i 

enlighet med SUS fastställda rutiner.  

 
 

2. Redaktionell utveckling och produktion inom SUS bedrivs med 
yttrandefrihetsgrundlagen som grund och i enlighet med mediebranschens 
etiska regler; Spelregler för press, radio och TV.3 

 

2.1 I linje med SUS värdegrund och organisationens demokratibärande 

uppdrag bedrivs redaktionell utveckling och produktion med 

yttrandefrihetsgrundlagen som grund och i enlighet med 

mediebranschens etiska regler, Spelregler för press, radio och TV. Den 

redaktionella produktionen är politiskt och religiöst obunden och präglas 

av professionalism, saklighet och en strävan mot objektivitet. 

 

2.2 Chefredaktören är ansvarig utgivare för all redaktionell produktion 

publicerad inom ramen för Yttrandefrihetsgrundlagen, oavsett plattform 

och kanal, och ansvarar tillsammans med verksamhetschefen för att den 

redaktionella policyn efterlevs. Chefredaktören är även ansvarig för det 

som publiceras i sociala medier samt de digitala anslagstavlorna som 

kommentarsfälten utgör. 

 

2.3 Det redaktionella uppdraget är att: bevaka, undersöka, fördjupa och 

granska händelser, verksamheter, villkor och företeelser som påverkar 

och har betydelse för de studerandes inflytande, medverkan och/eller 

gemenskap under sin tid på universitetet, belysa samtidsfrågor ur ett 

studentperspektiv, samt att verka för ett brett och inkluderande samtal 

om studenters villkor på lokal, regional, nationell och internationell nivå. 

 

Redaktionens arbete utgår från frågeställningar och ämnen som är relevanta för SUS 

medlemmar och studenter vid Stockholms universitet. Det är chefredaktörens uppgift 

att utveckla och implementera inkluderande redaktionella processer som säkerställer 

nära kontakt med studenter, studentrepresentanter och andra källor med god insyn i 

studenternas villkor på lokal, regional, nationell och internationell nivå. 

 

2.4 Redaktionell utveckling och produktion garanteras en fri och självständig 

ställning inom organisationen. 

 

Detta innebär till exempel att medarbetare som agerar på uppdrag av redaktionen 

(även frilansuppdragstagare, medarbetare anställda av extern organisation, ideella 

uppdragstagare m fl) garanteras tillgång till information och kunskap som finns 

tillgänglig inom SUS. Det innebär även att SUS egen verksamhet är föremål för 

granskning.  

 

Detta skapar särskilda förutsättningar för den redaktionella verksamhetens roll i den 

egna organisationen och kräver särskild uppmärksamhet. I Journalistförbundets 

 
3 Se bilaga 1. 
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dokument Riktlinjer för organisationstidningar4 beskrivs organisationstidningens5 

relation till organisationen på följande sätt: 

 

”Journalistförbundets uppfattning är att den organisation som ger ut en tidning 

måste ha rätt att bestämma tidningens inriktning, mål och syfte. Samtidigt måste 

varje demokratisk organisation tåla granskning, både av den egna organisationen 

och av dess omvärld. Detta kräver ett förtroendefullt samarbete mellan 

organisationens ledning och redaktionen.”  

 

Ett sådant förtroendefullt samarbete kommer ur ett respektfullt samtal som förs 

kontinuerligt i organisationen. Det räcker inte att reglera den dialogen i en 

redaktionell policy, alla inblandade behöver aktivt engagera sig och söka förståelse 

och kunskap, både när frågan aktualiseras av en aktuell process och under perioder 

när verksamheter och företeelser utanför kåren granskas.  

 

För att skapa grundförutsättningar för ett bra samtalsklimat fastställs 

följande grundprinciper i denna redaktionella policy:  

 

• Det är viktigt att chefredaktören och andra som arbetar med redaktionell utveckling och 

produktion löpande deltar i både verksamhetsövergripande och områdesspecifika möten 

för verksamhetsplanering, styrning och uppföljning i enlighet med SUS fastställda 

rutiner. I det dagliga arbetet ges möjlighet att lära känna varandra och de särskilda 

förutsättningar som gäller för de olika verksamhetsområdena inom SUS.  

 

• Stor kunskap om, och erfarenhet av, journalistiska bedömningar och redaktionellt arbete 

krävs av chefredaktören, och det ingår i uppdraget att i förekommande fall förklara och 

tydliggöra redaktionella resonemang och principer på ett korrekt sätt. Samtidigt behöver 

organisationens ledning visa förtroende för att det redaktionella arbetet bedrivs på ett 

sakligt och objektivt sätt, med medlemmarnas och lärosätets studenters behov av 

bevakning av utbildningen och förutsättningarna för studier vid Stockholms universitet 

som grund. 

 

• Ett grundläggande tydliggörande gällande när diskussioner om redaktionella beslut förs 

kan utgöra en viktig utgångspunkt för det förtroendefulla samarbete mellan 

organisationens ledning och redaktionen som krävs. En viktig princip att slå fast är att 

ingen annan än redaktionen (med chefredaktören som högst ansvarig) avgör vad som ska 

publiceras, och fram till och med publicering sker diskussionen alltså inom redaktionen. 

Men det är lika viktigt att fungerande processer för att utvärdera den redaktionella 

verksamheten och diskutera redaktionella beslut som tagits, efter publicering, måste 

finnas på plats.6 

 

3. Redaktionell utveckling och produktion skapar mervärde för kårens 
medlemmar och studenter vid Stockholms universitet genom att vara 
studentdriven och professionellt genomförd både till form och innehåll.  

 

 

 
4 Antagna av SJF:s förbundsstyrelse 2014-05-15, se bilaga 2. 
5 Gäller även redaktionell utveckling och produktion som bedrivs som en del av en organisations verksamhet och 
som publiceras i annan form än som tryckt papperstidning.  
6 Se punkt 3.2 i denna policy. 
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3.1 Med syfte att utveckla och producera studentjournalistik i världsklass 

arbetar Studietid studentdrivet och professionellt. 

 

För att få bästa möjliga kvalitet i allt vi gör arbetar SUS studentdrivet och 

professionellt. Det betyder att studenter och yrkesverksamma arbetar tillsammans i 

alla delar av SUS verksamhet, för att tillsammans ge studenterna på SU bästa möjliga 

förutsättningar att vara aktiva medskapare i alla delar av sin studietid.  

 

Det innebär att studenter och yrkesverksamma inom journalistik, design och digital 

utveckling jobbar tillsammans med redaktionell utveckling och produktion på 

Studietid.  

 

Studietids ideellt engagerade, arvoderade förtroendevalda studentreportrar ges stort 

utrymme att utvecklas och växa in i en redaktionell yrkesroll. 

 

3.2 Det är chefredaktörens uppgift att utveckla och implementera 

inkluderande forum/processer för utvärdering och kvalitetssäkring av 

den redaktionella verksamheten där också studenter, 

studentrepresentanter och andra källor med god insyn i studenternas 

villkor på lokal, regional, nationell och internationell nivå, samt extern 

branschkompetens bjuds in och tas tillvara. 

 

3.3 Medielandskapet är i ständig förändring och det ingår i det redaktionella 

uppdraget att säkerställa utveckling av innehållsdriven redaktionell 

verksamhet av hög kvalitet.  

 

Det är chefredaktörens uppgift att bygga värdeskapande relationer och delta i nätverk 

inom alla delar av mediebranschen (teknik, produktion, affärsutveckling, 

finansiering, omvärldsanalys osv) som möjliggör bästa möjliga upplevelse och största 

möjliga nytta för kårens medlemmar och studenter vid Stockholms universitet.  

 

I samverkan med kårstyrelsen reviderar och sammanställer chefredaktören vid behov 

en policy för annons- och affärssamarbeten på de plattformar och i de kanaler där 

redaktionellt innehåll publiceras. Annonspolicyn fastslås genom beslut i styrelsen.  

 

 

 

Kårstyrelsen reviderar detta policydokument vid behov.  
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Diskussionsärende Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 4.4. Representanter till Folkuniversitetet 

Avsändare 

Presidiet 

4.4. Representanter till Folkuniversitetet 

Bakgrund 

  

Folkuniversitetet Region Öst bedriver folkbildning och vuxenutbildning i 45 kommuner 

i Stockholms, Södermanlands, Östergötlands, Jönköpings och Gotlands län. Som 

stiftare (tillsammans med Stockholms universitet och Folkuniversitetsföreningen) till 

Folkuniversitetet Region Öst, vars juridiska namn är Folkuniversitetet, Stiftelsen 

Kursverksamheten vid Stockholms universitet, utser SUS tre ordinarie ledamöter och 

en suppleant till dess styrelse. Mandatperioden för ordinarie ledamot är tre år och för 

suppleant ett år. Suppleanten förväntas inte delta på styrelsemötena om ordinarie 

ledamöter är på plats. 

 

Vid årsskiftet 2023/2024 går mandatperioden ut för en ordinarie styrelseledamot och 

för suppleanten. I enlighet med Policy för tillsättande av representanter till SUS-

anknutna organ är det kårstyrelsen som utser dessa. En utlysning av uppdragen 

kommer att läggas upp på SUS hemsida med en ansökningsperiod om cirka en vecka. 

Tidigare utlysningar har vanligtvis inte resulterat i några ansökningar, varför 

kårstyrelsens medlemmar ombeds att tipsa bekanta eller själva anmäla intresse. Nora 

Hofling som idag är styrelsesuppleant har meddelat att hon inte vill bli vald till 

ordinarie ledamot.   

 

Kårstyrelsen föreslås fatta beslut om följande representanter vid sammanträdet den 5 

december: 

• 1 ordinarie styrelseledamot (3 år) 

• 1 styrelsesuppleant (1 år) 
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Diskussionsärende Till styrelsemöte nr 5 
2023-11-14 4.5. SUS cookiepolicy 

Avsändare 

Presidiet/verksamhetschef 

4.5. SUS cookiepolicy 

Bakgrund 

I lagstiftning om dataskydd samt elektronisk information ställs krav på att alla som 

besöker en webbplats med cookies (nedan kakor) ska få tillgång till information om att 

webbplatsen innehåller kakor och varför kakor används. Besökaren ska också samtycka 

till att kakor används.  

 

Med referens till ovan och efter översyn av SUS styrdokument på området läggs förslag 

till ny cookiepolicy för SUS fram i styrelsen för diskussion.  
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Datum Antagen av 

2023-12-05 Kårstyrelsen  

Handläggare  

Verksamhetschef  

SUS cookiepolicy  

Bakgrund 

Stockholms universitets studentkår (SUS) är Sveriges största studentkår och mångas 

första möte med SUS är SUS hemsida, SUS Admin och Studietid. På SUS hemsidor 

används cookies och liknande tekniker. En cookie är en liten textfil som lagras på ens 

dator när en besöker en hemsida. Vid nästa besök på hemsidan kan webbläsaren 

använda den för att visa sidorna enligt dina inställningar. Enligt lagen om elektronisk 

kommunikation ska alla som besöker en hemsida som använder cookies samtycka för 

att det lagras cookies på användarens dator och informeras om vad cookies används till 

och hur sådan användning förhindras. 

 

Syfte 

SUS cookiepolicy syftar till att tydliggöra SUS användning och hantering av cookies 

som en del av SUS personuppgiftshantering.  

Användning av cookies 

SUS hemsida har cookies för SUS ska få tillgång till bättre besöksstatistik, bättre förstå 

användarbeteende och för att förbättra kvaliteten på hemsidan (Squarespace) Genom 

att förstå hur hemsidan används kan SUS utveckla och förbättra den. Vissa av 

cookiesarna är nödvändiga för att besökare ska kunna navigera och använda 

nyckelfunktioner på hemsidan.   

 

SUS Admin använder cookies för att hålla koll på en aktiv session. Det innebär att 

systemet minns om användaren var inloggad även om den lämnar sidan tillfälligt.  

Rättigheter  

Som användare har en rätt att veta varför personlig information behövs, hur den 

används och hur länge de kommer att behållas. Användaren har även rätt att ta del av 

den personliga information som SUS har, ändra eller dra tillbaka sitt medgivande och 

rätt att överföra din information. Som användare behöver en inte heller tillåta att SUS 

tar in kakor. Om en användare vill utnyttja dessa rättigheter ska användaren kontakta 

SUS.  

Om SUS cookies 

Nödvändiga cookies 
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Nödvändiga cookies bidrar till att hemsidan är säker och fungerar som den ska. Dessa 

går därför inte att stänga av. 

 

Namn Domän Syfte Cookietyp Varaktighet 

_dd_cookie_t

est 

www.sus.se 

www.studietid.
se 

Testar om 

cookies stöds. 

1:a part Upphör 

omedelbart. 

_dd_s www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Spårar 

webbläsarfel. 

1:a part Sparas i fyra 

timmar. 

_dd_site_test www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Testar om 
cookies stöds. 

1:a part Upphör 

omedelbart. 

Crumb www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Används för 

ökad säkerhet. 

1:a part Försvinner när 

du stänger 

webbläsaren. 

RecentRedirec

t 

www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Förhindrar 

omdirigeringsl

oopar om 

sidan har 

anpassade 

URL-

omdirigeringar

. 

1:a part Sparas i 30 

minuter. 

squarespace-

video-player-
options 

www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Kommer ihåg 

valda 
inställningar i 
videospelaren 
(volym, 

uppspelningsh
astighet och 
kvalitet) för 

videor som 

laddats upp 
direkt på 
hemsidan. 

 

1:a part Ständig. 

ss_cookieAllo

wed 

www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Kommer ihåg 

om en 

besökare 

godkänt eller 

nekat 

1:a part 30 dagar. 
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statistiskcooki

es. 

Test www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Undersöker 

om 

webbläsaren 

stöder cookies 

och förhindrar 

fel. 

1:a part Försvinner när 

du stänger 

webbläsaren. 

CART www.sus.se 

 

Visar när en 

besökare lagt 

till en produkt 

i varukorgen. 

1:a part Två veckor. 

Commerce-

checkout-state 

www.sus.se Lagrar 

kassastatus 

medan 

besökaren 

slutför sin 

beställning i 

PayPal. 

1:a part Försvinner när 

du stänger 

webbläsaren. 

hasCart www.sus.se Berättar för 

hemsidan att 

besökaren har 

en kundvagn. 

1:a part Två veckor. 

Locked www.sus.se Förhindrar att 

den 

lösenordsskyd

dade skärmen 

visas om en 

besökare anger 

rätt lösenord. 

1:a part Försvinner när 

du stänger 

webbläsaren. 

SessionId www.sus.softa

dmin.se 

Gör att 

besökaren kan 

logga in. 

1:a part Försvinner när 

du stänger 

webbläsaren. 

CsrfToken www.sus.softa

dmin.se 

Gör att 

besökaren kan 

logga in. 

1:a part Försvinner när 

du stänger 

webbläsaren. 

Softadmin-

Original-

Login-State 

www.sus.softa

dmin.se 

Gör att 

inloggningslän

kar fungerar 

och att 

användaren 

inte 

omdirigeras 

till sin 

startsida. 

1:a part Försvinner när 

du stänger 

webbläsaren. 
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SnippetSessio

nId 

www.sus.softa

dmin.se 

Gör att 

webbplatsen 

delar som är 

beroende av 

sessionsvariabl

er fungerar. 

1:a part Försvinner när 

du stänger 

webbläsaren. 

SoftadminReq

uestnnn 

www.sus.softa

dmin.se 

Förbättrar 

användarupple

velsen när 

besökaren 

utför en 

handling som 

är kopplad till 

att ladda ner 

en fil från en 

meny eller en 

lista med 

nedladdningsb

ara filer. 

1:a part Försvinner när 

du stänger 

webbläsaren. 

Softadmin-

Preferred-

Login-Method 

www.sus.softa

dmin.se 

Gör att de som 

loggar in med 

Azure AD 

Mixed-läge 

inte behöver 

klicka på 

Logga in med 

Microsoft varje 

gång. 

1:a part Tre månader. 

 

Statistikcookies 

 

Statistikcookies beräknar antalet användare och analyserar trafiken. Dessa ska 

godkännas av besökaren. Användare kan ångra sitt samtycke och radera cookies i sin 

webbläsare.  

 

Denna information hämtas in: 
• vilken typ av enhet som användaren använder för att besöka SUS hemsida 

(mobil, dator eller läsplatta), 

• vilket operativsystem som användaren har (t ex iOS, Android, Windows), 
• var användaren befinner sig när den besöker SUS (stad och land), 
• på vilket sätt användaren funnit SUS hemsida (exempelvis via Facebook, 

Instagram, en sökmotor), 

• användarens IP-adress. 

 

Namn Domän Syfte Cookietyp Varaktighet 
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ss_cid www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Identifierar 

unika besökare 

och spårar en 

besökares 

sessioner på 

webbplatsen. 

1:a part Två år. 

ss_cpvisit www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Identifierar 

unika besökare 

och spårar en 

besökares 

sessioner på 

webbplatsen. 

1:a part Två år. 

ss_cvisit www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Identifierar 

unika besökare 

och spårar en 

besökares 

sessioner på 

webbplatsen. 

1:a part 30 minuter. 

ss_cvr www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Identifierar 

unika besökare 

och spårar en 

besökares 

sessioner på 

webbplatsen. 

1:a part Två år. 

ss_cvt www.sus.se 

 

www.studietid.

se 

Identifierar 

unika besökare 

och spårar en 

besökares 

sessioner på 

webbplatsen. 

1:a part 30 minuter. 

 

 

Hitta och ta bort cookies 

Cookies sparas på användarens enhet, vanligtvis i webbläsarens cookie-fil. För att 
ta bort cookies kan användaren leta efter informationen i sin webbläsares 
hjälpfunktion. 

 



 

Stockholm University Student Union 

  
Visiting address    Phone +46 (0)8 15 41 00  Org. nr. 802003-6425 

Universitetsvägen 2A  114 18 Stockholm  www.sus.su.se   
 

Diskussionsärende Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 4.6. AB Frescatihallen 

Avsändare 

Presidiet 

4.6. AB Frescatihallen 

Bakgrund 

Kårstyrelsen ansvarar för nomineringar till SUS bolagsstyrelser samt arvodesnivåer i 

dessa. Val till styrelsen för AB Frescatihallen (ABF) förrättas på bolagets stämma i 

december. Presidiet och verksamhetschef har därför haft kontakt med bolagets styrelse 

och VD angående vilka nuvarande styrelseledamöter som slutar, vilka som ställer upp 

för omval och hur rekryteringsbehovet ser ut. 

 

Med anledning av detta har SUS lagt ut en annons för att kunna genomföra de 

rekryteringar som behövs och kunna fatta beslut i styrelsen den 5 december. 

 

De personer som sitter i styrelsen idag vars mandatperiod löper ut är Stefanie Tagesson 

(ordförande), Anton Jägare, Edvin Dribe samt Elias Axelsson Björklund. Stefanie, 

Anton och Edvin har meddelat att de ställer upp för omval, vilket innebär att det är 

minst en ny person som behöver rekryteras. 

 

Sista ansökningsdag är satt till den 29 november, med löpande hantering av inkomna 

ansökningar, för att presidiet ska kunna lägga fram ett färdigt förslag inför styrelsen. 

 

Som ensamma ägare av sina bolag är det SUS styrelse som fastställer arvodesnivåerna. 

I kontakt med SUS presidium har bolagsstyrelsens ordförande lyft behovet av en 

översyn av den nuvarande arvoderingen för att i framtiden kunna behålla den 

kompetens som SUS värnar om att behålla i bolagens styrelse. Vidare underlag 

kommer komma in från AB Frescatihallen. 

 

Inför styrelsemötet den 5 december hoppas presidiet därmed även kunna lägga fram ett 

förslag på nya arvoderingsnivåer för att möte bolagens kommande behov. 
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Visiting address    Phone +46 (0)8 15 41 00  Org. nr. 802003-6425 
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Beslutsärende Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 5.1. Arbetsgrupp för presidiets arbetsbelastning  

Avsändare 

Presidiet 

5.1. Arbetsgrupp för presidiets arbetsbelastning 

Bakgrund 

I den arbetsordning som styrelsen antog på styrelsemöte #2 står det att styrelsen ska 

utse en arbetsgrupp inom sig som ska följa upp presidiets belastning och återhämtning. 

Med anledning av detta förslår vi styrelsen att till sätta en sådan arbetsgrupp på detta 

möte.  

 

Beslutsförslag 

 

att utse NN, NN och NN till arbetsgruppen för presidiets belastning och återhämtning.  
 



 

Stockholm University Student Union 

  
Visiting address    Phone +46 (0)8 15 41 00  Org. nr. 802003-6425 

Universitetsvägen 2A  114 18 Stockholm  www.sus.su.se   
 

Beslutsärende Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 5.2. Eventuella interpellationssvar 

Avsändare 

Presidiet 

5.2. Motionssvar 

Bakgrund 

Till fullmäktigesammanträdet den 23 november har det inkommit en motion. 

 

Beslutsförslag 

Presidiet föreslår kårstyrelsen med anledning av ovanstående 

att fastställa motionssvaret i enlighet med presidiets förslag 



 

Stockholm University Student Union 

  
Visiting address    Phone +46 (0)8 15 41 00  Org. nr. 802003-6425 

Universitetsvägen 2A  114 18 Stockholm  www.sus.su.se   
 

Beslutsärende Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 5.3. Eventuella interpellationssvar 

Avsändare 

Presidiet 

5.3. Eventuella interpellationssvar 

Bakgrund 

Till fullmäktigesammanträdet den 23 november har det inte inkommit någon 

interpellation. Deadline för interpellationer är först den 13 november vilket innebär att 

interpellationer fortfarande kan komma att inkomma till styrelsesammanträdet. 

 

Beslutsförslag 

Presidiet föreslår kårstyrelsen med anledning av ovanstående 

att uppdra presidiet att ta fram interpellationssvar till X, X … utifrån kårstyrelsens 

diskussioner 
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Beslutsärende Till kårstyrelsemöte nr 5 
2023-11-14 5.4 Föredragande på dechargefullmäktige 

Avsändare 

Presidiet 

5.4 Föredragande på dechargefullmäktige 

Bakgrund 

Vid fullmäktigesammanträdet den 23 november kommer kårstyrelsen presentera en 

proposition. Eftersom kårstyrelsen som helhet är avsändare kommer även styrelsen 

föredra denna. Föredragandet innebär att kort och sammanfattat presentera det som 

kårstyrelsen har skickat till fullmäktige.  

 

Vi önskar att ni har med önskemål angående om ni vill föredra propositionen för att 

sedan låta presidiet fördela föredragande. 

 

Det som ska presenteras är propositionen 7.1. Om Cateringverkstan i Sverige AB samt 

motionen 6.1 Att minska kostnaden vid ytterligare medlemskap i fakultetsförening 

knuten till Stockholms universitets studentkår (SUS) 

 

Beslutsförslag  

Presidiet föreslår kårstyrelsen med anledning av ovanstående  

att låta presidiet utse föredragande efter kårstyrelsens önskemål samt meddela 

kårstyrelsen detta senast den 20 november 2023 
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